
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

основная общеобразовательная школа с. Ишмурзино 

муниципального района Баймакский район 

 Код 

Форма по ОКУД 0301001 

по ОКПО 48887685 
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

 

       ПРИКАЗ 76 27.03.2020 

 

 

 

«О работе МОБУ ООШ с. Ишмурзино, НОШ д. Богачево, НОШ с. 

Семеновское в условиях ограниченных мер из-за распространения 

COVID-19» 
 

В целях обеспечения требований Указа Президента России от 25.03.2020 № 

206, Указа Главы Республики Башкортостан от 31.03.2020 г. «О 

самоизоляции», письма отдела образования № 584 от  31.03.2020 г., в связи с 

угрозой распространения коронавирусной инфекции  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Перевести МОБУ ООШ с. Ишмурзино, НОШ д. Богачево, НОШ с. 

Семеновское на особый режим работы.  

2.Перевести на удаленную работу весь штат работников, кроме работников, 

нахождение которых на рабочем месте, является критически важным для 

обеспечения функционирования организации(Приложение 1)  

4. Провести интруктаж о порядке и способах взаимодействия между 

сотрудниками, правилах деловой переписке, периодичности и формах 

отчетности для каждого работника.  

5. Согласовать взаимодействие между сотрудниками на удаленной работе и 

сотрудниками, обеспечивающими работу в школе на особом режиме. 

6. Рекомендовать работникам МОБУ ООШ с. Ишмурзино, НОШ д. Богачево, 

НОШ с. Семеновское строго соблюдать самоизоляцию: в период с 28 

марта 20.00 часов 2020 года находиться дома, минимизировать социальные 

контакты, посещать общественные места в случае острой необходимости. 

1. 7. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

Руководитель организации Директор школы    И.М. Мунасипов 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 


